
 

                                                                         
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor                           adidas ČR s.r.o. 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej             DYBS - stavební firma 
ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
VYBOJOVALI JSME FINÁLE SE SLAVIÍ PRAHA !!!                                               23.5. 
MUŽI B PODLEHLI BOLEVCI 1:2/1:0/                                                                       23.5. 
LEKCI OD SLAVIE DOSTALI ST.DOROSTENCI,ML.PRAZILI PRAGU   24.5.  23.5. 
ŽENY VYSOKO PROHRÁLY V MNICHOVICÍCH,ST.ŽÁCI PORAZILI SLAVII -“- 
TÝMY VÍKENDU : MUŽI „A“ a LITICE – benjamínci 
HRÁČ VÍKENDU: JAKUB KORYŤÁK 
VC PLZNĚ ML.ŽÁKYŇ VYHRÁLA PRAGA,NA SLAVII VYHRÁLI LITIČTÍ      -“- 
V NEDĚLI DĚTSKÝ DEN. PŘIJĎTE POMOCI – OD ST.ŽÁKŮ VŠICHNI,PROSÍME I 
RODIČE 
 
LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ 3:2/1:1/ 2.semifinále Chance extraligy mužů 
Až na Sochora v kompletní sestavě:Jurek Brada Soukup Straka Poustka Mádr Čech Jurina 
Koryťákové Dolejš Vychron Beneš Vrkoč Strejc.Začátek byl z naší strany velmi nervózní,proto také 
šel soupeř z TR do vedení.Po dorážce také po TR vyrovnal Brada.Druhý poločas byl kvalitnější,my 
jsme měli více šancí,ale do vedení se dostal soupeř 9 minut před koncem.Nezměrnou vůlí jsme 
skóre otočili:nejprve z TR T.Koryťák,pak 3 minuty před závěrem „vykoupal“ brankáře hostí Dolejš. 
Finále proti Slavii budeme hrát v sobotu 13.6.Druhý zápas na Slavii 20.6.vysílá ČT. 
 
BOLEVEC – LITICE 2:1/0:1/ play off 1.ligy 
V zápase,který nemohl nic změnit na postupu domácích do extraligy,nastoupili:Vokurka Levý 
Krásný Vrkočové J.Koryťák Nicklas Míka Nocar Michal Volf Hofrichterové.Gól krásným lobem 
Hofi mladší.Zbytečné vyloučení T.Vrkoče nás stálo úspěch v dobře rozehraném utkání. 
 



MNICHOVICE – LITICE 9:0/4:0/  1.liga žen 
V nevydařeném utkání hrály:Baštová Levá Koryťáková Sedláčková Nedvědová Szöcsová 
Bartošková Křivanová Dvořáková a obě Šaškové. 
 
LITICE – SLAVIA 1:5/1:3/ play off ligy st.dorostenců 
Nečas Krásný Rumplík Kunte Rollinger Vrkočové J.Koryťák Volf Hofrichter Majer Bárta Nocar L. 
Kalvas M.   , střelec jediného gólu Nicklas.Pražané nám ukázali,s jakým nasazením se hraje o 
titul,což se u většiny našich nedá říci.Místo kolektivní hry jsme se více „vztekali“ nad výkonem 
boleveckých rozhodčích.Lajdácky zahozené šance z počátku utkání pomohly hostům k ovládnutí 
hry. 
 
PRAGA – LITICE 0:7/0:2/ play off ligy ml.dorostenců/o 5.-7.místo 
Polata Rollinger Nocar Douděra Krejčí Horák T.Mádr Heger Karnold Kondrát Bárta Benda Skála 
Vyleta R.Kalvas.Jednoznačné vítězství,opět se ukázalo,že jsme měli hrát vyšší skupinu.Góly:Mádr 
3,Heger 2,Rollinger a Skála. 
 
LITICE – SLAVIA 3:1/3:0/ liga st.žáků 
Majer Polata Kalvas Vyleta Laier Mádr Bárta Čvančara Benda Kondrát Skála Heger Kordík 
Karnold.První půle lepší druhé,tříbodový náskok před Slavií nám zajistil dobrou výchozí pozici pro 
zisk titulu.Góly:Mádr ,Benda a Heger,Mádr nedal penaltu. 
 
VC PLZNĚ MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 
Po odhlášení několika dívčích týmů jsme zbývající tři doplnili nekompletními Myšáky,což jistě 
přidalo turnaji na zajímavosti.Za Litice nastoupily:Doležalovy,Kolínkovy,Bílé,Dragounová Lodrová 
Váchalová Zdeňková Poláková a Keberdlová.Remizovaly s Bílými 3:3/O.Bílá 2,Keberdlová – 
Radvanovský 3/,podlehly Č.Budějovicím 0:2, Praze 0:4 a porazily Červené 1:0/Poláková/ a 
skončily třetí a získaly bronzové medaile..Zvítězila Praga před Č.Budějovicemi,Myšáci hráli mimo 
soutěž.Bílí v sestavě Klečka Mourek Kozák Kovář a A.Radvanovský dále remizovali s Pragou 
3:3/Radvanovský 2,Kozák/ ,podlehli Č.Budějovicím 1:3/Kozák/ a porazili Červené 
6:0/A.Radvanovský 4,Kovář,Kozák/.Červení:Petrivaldský R.Radvanovský Rollinger Dráb a Kasl 
dále podlehli Praze 0:4 a Č.Budějovicím 1:2/Kasl/. 
V Bolevci hrála Přípravka 17.5. v sestavě Kasl Červený Chocholoušek Rollinger Dráb Schnappauf 
Horáček.Výsledky:L – President 0:3,L-Kadaň 2:1/Červený 2/,L-Bohemians 1:2/Kasl/.O umístění:L-
Kadaň  B5:0/Rollinger 2,Červený 2,Schnappauf/,L-Myšky 5:0/Dráb 2,Kasl,Červený,Rollinger/ a L-
Kadaň A 1:1/Kasl/.Obssadili 5.místo ze 7 týmů. 
 
SLAVIA PRAHA – turnaj benjamínků 
Myšpulíni:Freisleben Vlček Skála Šestták Sedláček Bystřičtí a Linhart podlehli Hostivaři 
0:2,remizovali s Hradcem 0:0,porazili Rakovník B 1:0 /Freisleben a Pragu 2:0/Freisleben,Vlček/ a 
skončili 5. Litice:Löfflerové Kiliánové Urban Tomášek Hofman Macek Duchková Kovář Homolka 
Průchová a Šimek porazili Rakovník 1 1:0/Homolka/,Pragu 3:0 Löffler Jakub 2,Šimek/,Slavii 
6:0/Homolka 3,Kovář,Urban Vít Kilián/ a ve finále Hradec 2:0/Šimek,Homolka/.Homolka se stal 
nejlepším střelcem,Löffler Pepa v brance neměl ani zásah.Zaslouženě vybojovali zlaté medaile. 
 
Tento víkend: sobota 30.5. od 9.00 VC Plzně ml.žáků 
                         neděle 31.5. od 8.00 VC Plzně přípravek a benjamínků 

Dětský den od 14 hodin 
Litice-Bohemians B  - 1.liga žen od 17 hodin                 


